
SMLOUVA O DÍLO

číslo: 01/2020/12

Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupený Ing. Milošem Juhou, Ph.D., ředitelem Lesního závodu Boubín,
Zámecká alej 254/35, 385 01 Vimperk II
ve věcech technických jedná:  hlavní technický pracovník pro stavební činnost LZ Boubín
č. telefonu: e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vimperk,
číslo účtu: 6905281/0100
(dále jen „objednatel44)

na straně jedné

a

Irena Rodová / Zdeněk Rod - R +K koberce
se sídlem Čkyně č.p.175, 384 81
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Zastoupený Zdeňkem Rodem
IČO: 41936001
DIČ: CZ
bankovní spojení: 

(dále jen „prodávající44)

na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní smlouvu 

(dále jen ,^mlouva“y.

I.
Předmět plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu podlahové krytiny včetně montáže (dále jen „předmět plnění“) 
dle specifikace a cenové nabídky zpracované prodávajícím ze dne 06.02.2020 (viz. Příloha č.l) a převést 
na něj vlastnická práva k tomuto předmětu plnění.

1



Místo dodání Lesy České republiky s.p., LZ Boubín - polesí Kleť

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a uhradit kupní cenu dle čl. II. této smlouvy.

II.
Kupní cena

Sjednaná kupní cena předmětu plnění v provedení dle nabídky činí:

50.242,59 Kč bez DPH (padesáttisícdvěstačtyřicetdva korun padesátdevět haléřů bez DPH) 

Uvedená kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění.

III.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny předmětu plnění bude provedena na účet prodávajícího číslo  na 
základě daňového dokladu (faktury) řádně vystaveného prodávajícím po oboustranném podpisu 
protokolu o předání předmětu plnění (dodacího listu).

2. Lhůta splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu je stanovena na 28 kalendářních dnů ode dne 
jejich doručení kupujícímu.

3. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
4. Veškeré účetní (daňové) doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních 

předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat 
je ve lhůtě uvedené v odstavci 2 zpět prodávajícímu k doplnění nebo opravě, aniž by se tak dostal do 
prodlení se splatností; lhůta splatnosti v takovém případě počíná znovu běžet od doručení řádně 
vystavených (doplněných či opravených) dokladů.

5. Daňový doklad, popř. související korespondence, budou zasílány na následující adresu kupujícího:
Lesy České republiky s.p., LZ Boubín, Zámecká alej 254/35, 385 01 Vimperk II

IV.
Termín a místo dodání předmětu plnění

Předmět plnění bude dodán nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu smlouvy.

V.
Záruka a pozáruční servis

Záruka předmětu plnění je 24 měsíců.

Reklamace a případné požadavky uplatňuje kupující u prodávajícího telefonicky, se současným písemným 
potvrzením. Písemná forma je zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické pošty (e- 
mailu).

Tímto ujednáním se účastníci dohodli, že případným uplatněním nároku zodpovědnosti za vady nejsou 
nijak dotčeny případné nároky kupujícího vůči prodávajícímu na náhradu škody, ani možnost jejich 
uplatnění.



VI.
Smluvní pokuty

Nebude-li dodávajícím dodržen dohodnutý termín dodání nebo nebude-li kupujícím dodržen dohodnutý 
termín úhrady kupní ceny, uhradí smluvní strana, která je v prodlení, straně druhé smluvní pokutu ve výši 
0,05% ze sjednané kupní ceny za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuty nebudou vymáhány 
v případech, kdy prodlení na straně prodávajícího nebo kupujícího bylo prokazatelně způsobeno výhradně 
působením vyšší moci.

VII.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla 
trestní odpovědnost íýzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby 
nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle 
platných právních předpisů.

3. Druhá smluvní strana prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance 
programu Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), zejména s Kodexem 
CCP LČR, Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem zaměstnanců LČR, včetně všech 
jejich příloh. Druhá smluvní strana se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání 
dodržovat zásady a hodnoty CCP LČR, pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to 
bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, 
které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech a za podmínek 
stanovených občanským zákoníkem.

2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě, pokud mu objednatel i přes 
předchozí písemnou výzvu v dodatečné poskytnuté, přiměřené lhůtě neposkytne součinnost nutnou pro 
řádnou realizaci díla dle této smlouvy, anebo pokud je objednatel v prodlení s platbou ceny po dobu 
delší než jeden měsíc.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě:
- provádění prací v rozporu s touto smlouvou,
- pokud je zhotovitel v úpadku,
- prodlení zhotovitele s provedením díla o více než jeden měsíc nebo
- jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 
povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy 
odstoupit.

4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se v případě ukončení této smlouvy řídí ustanoveními 
občanského zákoníku, nestanoví-li smlouva něco jiného.

http://www.lesycr.cz


IX.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona 
účinnost této smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

2. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.
4. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 

smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

5. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním 
(uveřejněním) celé této smlouvy v jejím plném znění.

6. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.
Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 
40/2009 Sb., trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze 
smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.
Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. 
(viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli protiprávnímu 
a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými smluvními podmínkami a 
bezvýhradně s nimi souhlasí. Nedílnou závaznou součástí smlouvy je i její příloha.

9. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jedné.

Prodávající: Kupující:

V .č., dne Ve Vimperku, dne

Zdeněk Rod
lng'. Miloš Juha, Ph.D.,

ředitel Lesního závodu Boubín 
Lesy České republiky, s.p.

http://www.lesycr.cz


Zdeněk Rod - FIRMA R & K
Irena Rodová,Zdeněk Rod-Firma R+K,společnost
Gkyně 175

ACOVÁNO - PODACÍ LIST; 06.02.20

384 81 Gkyně 

Tel: Email:
Web: www.podlahyrod.cz

Číslo účtu 
Banka

IČO: 41936001 DIČ: C

ODBĚRATEL:
Lesy ČR s.p.,Lesní závod Boubín

Zámecká alej 254/35 
385 01 Vimperk II

ICO: 42196451 DIC: CZ42196451

str.1

(č. 0020%

Číslo Název zboží Jedn. MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH ČÁSTKA Pozn.

12670.01 Cereslt R766/1 Okg (unlv.nater) bal 0,600 3.925,62 2.355,37 2.850,00
12711.01 Ceresit AS 1 RAPID/25kg bal 15,000 628,10 9.421,50 11.400,02
12102.01 Akrylový tmel 600ml/bíly bal 3,500 107,44 376,04 455,01

8884.01 Brusný kotouč 13329/P24-400/25oboust. ks 2,000 446,28 892,56 1.080,00
1708.01 Ceresit CX/5kg (spravk.hmota) bal 1,000 214,88 214,88 260,00

10952.01 NFS CONTR. s.150/4650- 2/2mm 22.01.20/1 bm 12,000 384,30 4.611,60 5.580,04
10952.01 NFS CONTR. s.150/4650- 2/2mm 22.01.20/2 bm 12,000 384,30 4.611,60 5.580,04
10952.01 NFS CONTR. s.150/4650- 2/2mm 22.01.20/3 bm 12,000 384,30 4.611,60 5.580,04
10952.01 NFS CONTR. s.150/4650- 2/2mm 22.01.20/4 bm 12,000 384,30 4.611,60 5.580,04
10952.01 NFS CONTR. s.150/4650- 2/2mm 20.04.17/2 bm 2,950 384,30 1.133,69 1.371,76
12656.01 Cereslt UK400/14kg (disp.lepidlo) bal 1,850 1.157,02 2.140,49 2.589,99

1727,06 Svarovaci snura PVC,4mm bm 45,000 6,61 297,45 359,91
2333.01 Prah bukový ks 1,000 165,29 165,29 200,00
6718.01 Mamut glue 290ml bal 1,000 144,63 144,63 175,00
8675.06 Univerzál.silikon/31 Oml transparen bal 0,500 87,60 43,80 53,00
1703.01 Sokl PVC,široký KSL 453/bezovy m 45,000 13,22 594,90 719,83
1113.01 Chemopren uni. 1.01 i 2,000 256,20 512,40 620,00
1388.01 Dollken USL lišta 250cm 57/660N ks 3,000 95,04 285,12 345,00
2696.01 Dollken USL roh vnltrni dýha 57/660N ks 1,000 20,66 20,66 25,00
6282.01 Dollken USL spojka dýha 660N/57 ks 2,000 20,66 41,32 50,00
2731.01 Dollken USL ukončeni L+P dýha 57/660 ks 2,000 20,66 41,32 50,00
1696.01 Siga Toptac 35(oboustr.lep.paska) m 10,000 18,18 181,80 219,98

14365.01 1752E01100 PL 1.00m/75 stribro,kabel ks 2,000 280,99 561,98 680,00
12222.01 KL75s PL 1 .OOm/str,kabel ks 1,000 280,99 280,99 340,00

2240.01 Režijní naklady Kc 1,000 500,- 500,00 605,00
2233.01 Doprava materiálu,osob km 390,000 6,- 2.340,00 2.831,40

13879.01 Broušeni,priprava podkladu m2 50,000 40,- 2.000,00 2.420,00
8413.01 Penetrovani,štěrkováni podlahy m2 50,000 45,- 2.250,00 2.722,50

11552.01 Celopl.lepeni,svařováni PVC m2 50,000 80,- 4.000,00 4.840,00
100/4,01 Listováni PVC m 50,000 20,- 1.000,00 1.210,00

CELKEM [Kč] : 50.242,59 60.794,00

06.02.2020
datum ' převzal

Zpra^nual ckovoinickij zyshhi) CEZáR Gl ■ CO Bvctakev Sofhuaro. • lomuunífiiir.cy

expedoval

06
.0

2.
20

http://www.podlahyrod.cz



